[image: image1.png]

	ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
ÇĚРПУ РАЙОНЕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ÇĚРПУ ХУЛИ

ПОСЕЛЕНИЙĚН АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШĂНУ
2020 Ç ута 24- мĕшĕ  158 №
Çĕрпу хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦИВИЛЬСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 июля 2020 г. № 158
город Цивильск

	О проведении аукциона на право заключения договора купли-продажи земельных участков

В соответствии со статьями 11, 39.2, 39.11, 39.12, 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами Российской Федерации от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», от 17.04.2006 № 53-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации, Федеральный закон «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральный закон «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Цивильского городского поселения  Цивильского района Чувашской Республики, администрация Цивильского городского поселения  Цивильского района Чувашской Республики:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести аукцион на право заключения договора купли-продажи земельных участков из земель населенных пунктов для ведения личного подсобного хозяйства, расположенных по адресу: Чувашская Республика – Чувашия, р-н Цивильский, г. Цивильск, ул. Восточная с кадастровыми номерами: 21:20:100134:156, 21:20:100134:157, 21:20:100134:158, 21:20:100134:159, 21:20:100134:161, 21:20:100134:162.

2. Разместить информационное сообщение о проведении аукциона на официальном сайте Цивильского городского поселения  Цивильского района Чувашской Республики, на общероссийском сайте www.torgi.gov.ru и в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

Цивильского городского поселения
Цивильского района Чувашской Республики                                                      Д.О. Скворцов